
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

22.07.2015       Ужгород               № 220 
 
Про впорядкування нумерації 
житлових приміщень (кімнат) 
у гуртожитку по вул. І.Франка,58 «а» 
  

Розглянувши клопотання  Будинкового комітету «Комунальник», 
відповідно до ч.6 ст.59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні" та рішення виконкому від 21.08.2013р. №284 "Про затвердження 
Порядку присвоєння, зміни та підтвердження поштових (юридичних) адрес 
об'єктам нерухомого майна в місті Ужгороді", з метою упорядкування 
нумерації житлових приміщень у гуртожитку по вул.І.Франка,58 «а», виконком 
міської ради  ВИРІШИВ : 

   
  
 1. Упорядкувати нумерацію житлових приміщень (кімнат) у гуртожитку 
по вул.І.Франка,58 «а» згідно з додатком.   
  2.КП «Архітектурно-планувальне бюро» внести необхідні зміни в 
технічну документацію гуртожитку.   
   
 
 
 
 
 
Міський голова                                                                     В.Погорелов 

 
 
 
 
 
 

  
 
 
 



Додаток  
до рішення виконкому 
від _22.07.15__№_220_ 

 
Прізвище, імя, по батькові Стара 

нумерація 
Нова 

нумерація 
Загальна 
площа 

Костецька Оксана Броніславівна 6 1 32,60 кв.м. 
Паладі Надія Вікторівна 9 2 27,70 кв.м.  
Чорнецький Василь Федорович 10 3  34,30 кв.м. 
Редей Ганна Іванівна 17 4  38,00 кв.м. 
Шкітак Віра Іванівна 78,68 5 34,90 кв.м. 
Гумен Юрій Петрович 79,73 6 31,50 кв.м. 
Малов Володимир Володимирович 80,70 7 32,70 кв.м. 
Славич Ольга Юріївна 64 8 28,10 кв.м. 
Видаш Марія Борисівна 69 11  13,00 кв.м. 
Цаплюк Іван Іванович 71 13 13,30 кв.м. 
Гутник Людмила Володимирівна 74 14 18,00 кв.м. 
Тафійчук Ганна Іллічна 75 15 19,80 кв.м. 
Жабур Тетяна Юріївна 76 16 20,00 кв.м. 
Андрашко Юрій Васильович 77 17 18,50 кв.м. 
Шепюк Ганна Юріївна 148 18 18,40 кв.м. 
Ковшун Ганна Йосипівна 149,150 19 44,10 кв.м. 
Добрянський Володимир Осипович 130 20 14,90 кв.м. 
Швайка Ганна Миколаївна 131 21 18,40 кв.м. 
Деметер Єва Іванівна 132 22 14,30 кв.м. 
Дзямулич Петро Федорович 23 23 13,40 кв.м. 
Бречко Віра Василівна 135 24 13,30 кв.м. 
Дорогович Ірина Юріївна 136,137 25 26,70 кв.м. 
Деметер Валентина Валентинівна 144 26 18,40 кв.м. 
Готра Галина Федорівна 145 27 18,60 кв.м. 
Лешко Марія Степанівна 146 28 18,70 кв.м. 
Борнеміса Параска Карлівна 147 29 18,70 кв.м. 
Костів Василь Андрійович 208 30 36,80 кв.м. 
Форкош Марина Юріївна 209 31 37,30 кв.м. 
Службове приміщення 256 32 13,20 кв.м. 
Локотош Кристіна Миколаївна 257 33 13,30 кв.м. 
Перге Олена Володимирівна 259 34 13,10 кв.м. 
Канаш Анатолій Валентинович 260 35 15,60 кв.м. 
Медве Андрій Андрійович 261 36 15,40 кв.м. 
Марушка Ярослав Васильович 257 37 12,90 кв.м. 
Канаш Мар’яна Анатоліївна 203 38 18,50 кв.м. 
Медве Марія Іванівна 204 39 18,20 кв.м. 
Медве Сергій Андрійович 205 40 18,10 кв.м. 
Канаш Наталія Анатоліївна 206 41 19,70 кв.м. 
 
 
 Керуючий справами виконкому                                                   Д.Геворкян 
 
 


